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Great crowd for the early Angus Feature Sale

Euroa agents conducted an early Angus and All Breeds Feature Cattle Sale on Wednesday,
7 November, yarding around 2800 cattle.

With the season deteriorating over the last month, agents took the opportunity to run the
feature sale a month early to take the pressure off farmers feeding stock at home.

Very high qualities of autumn drop calves were on display, with most calves only around 7-8
months of age.

The top pen of weaners tipped the scales at 363kg, with many others between 300- 340kg.

This was an outstanding result considering the season and the sale taking place five weeks
earlier than normal.

Rodwells Stock Agent, Scott Meehan said a large crowd attended, and reported a much
stronger sale fueled by some good orders from New South Wales and local restocker
inquiry.

“The penning was the best quality yarding for three or four months,” Mr Meehan said.

“Several feedlot buyers chased the heavy older steers, weighing between 400— 500kg,
pushing the value of these steers up by $100 - $150 on previous sales.”

Quality autumn drop weaners could be quoted as $150- $200 more than previous sales.

A small number of cows and calves were yarded, but also enjoyed price rises of up to $200
for the better end.

Top selling pens could be quoted as follows:
Grown Steers

A/c Goodhope
36 Hereford Steers 20 months $1470 (527kg) 278c/kg

Alc A & J Waite
10 Angus Steers 12/14 months $1230 (397kg) 309¢c/kg

Alc B & G Shellard
13 Black Baldy Steers 14/15 months $1170 (412kg) 283c/kg

Weaner Steers

A/c M King
17 Angus Steers 8/9 months $1100 (363kg) 303c/kg



A/c Wirrani
19 Angus Steers 7/8 months $1085 (353kg) 307c/kg

A/c Kaponica Past Co
20 Angus Steers 7/8 months $1050 (344kg) 305c/kg
24 Angus Steers 7/8 months $960 (309kg) 310c/kg

A/c Allenvale Estate
26 Angus Steers 7/8 months $1020 (317kg) 321c/kg
41 Angus Steers 7/8 months $995 (300kg) 332c/kg

A/c Black Magic Angus
21 Angus Steers 7/8 months $960 (315kg) 304c/kg
25 Angus Steers 7/8 months $955 (283kg) 337c/kg

A/c Hansen Angus
40 Angus Steers 7/8 months $1050 (329kg) 319c/kg
31 Angus Steers 7/8 months $950 (299kg) 318c/kg

Al/c Burnt Creek
20 Angus Steers 7/8 months $970 (299kg) 324c/kg
40 Angus Steers 7/8 months $935 (270kg) 346¢/kg

A/c JH Wall & Sons

22 Angus Steers 7/8 months $950 (305kg
21 Angus Steers 7/8 months $950 (285kg
24 Angus Steers 7/8 months $950 (275kg
25 Angus Steers 7/8 months $830 (251kg

311c/kg
333c/kg
345c/kg
330c/kg
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A/lc IL Dickson
20 Angus Steers 7/8 months $980 (329kg) 300c/kg

A/c Fredlim
20 Angus Steers 7/8 months $805 (250kg) 323c/kg

A/c North Monea
17 Charolais X Steers 7/8 months $1015 (327kg) 310c/kg

Cows & Calves

Alc Kilburnie

11x11 Angus Cows with 6™ Angus Calf at foot $1560
13x13 Angus Cows with 6™ Angus Calf at foot $1350
13x13 Angus Cows with 6™ Angus Calf at foot $1260

Grown Heifers

Alc K & H McFarlane
10 Angus Heifers 16/18 months $1180 (460kg) 257c/kg

Alc A & J Waite
14 Angus Heifers 13/14 months $1040 (381kg) 272c/kg



Weaner Heifers

A/c Allanvale Estate
36 Angus Heifers 7/8 months $860 (287kg) 299c/kg
34 Angus Heifers 7/8 months $700 (265kg) 265c/kg

A/c M King
20 Angus Heifers 8/9 months $770 (315kg) 244c/kg

Alc Glenelg Park
15 Angus Heifers 7/8 months $690 (289kg) 239c/kg

A/c Beavis Farming
10 Angus Heifers 7/8 months $680 (282kg) 241c/kg

Alc IL Dickson
14 Angus Heifers 7/8 months $750 (316kg) 237c/kg
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